Tipo Atto

DELIBERE /
DELIBERA DI
GIUNTA

DELIBERE /
DELIBERA DI
GIUNTA

PERSONALE /
AWVISO

DELIBERE /
DELIBERA DI
CONSIGLIO

Oggetto

NOMINA RESPONSABILE DELLA TRANSIZIONE DIGITALE Al SENSI ART. 17 DEL
NUOVO CODICE AMMINISTRAZIONE DIGITALE - D.LGS. N. 179/2016.

OBIETTIVI DI ACCESSIBILITA 2019.

CATALOGO DEI DATI, METADATI E BANCHE DATI.

REGOLAMENTO IN MATERIA DI ACCESSO DOCUMENTALE, ACCESSO CIVICO
SEMPLICE E ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO (REL. SINDACO)

Periodo
Pubblicazione
da-a

29/06/2019
31/12/2024

15/04/2019
31/12/2024

20/11/2017
31/12/2022

28/08/2017
31/12/2022


http://marcaria.trasparenza-valutazione-merito.it/web/marcaria/papca-g?p_auth=s8uJPOsL&p_p_id=jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&p_p_lifecycle=1&p_p_state=pop_up&p_p_mode=view&controlPanelCategory=portlet_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_action=eseguiOrdinamentoLista&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_orderBy=categoria
http://marcaria.trasparenza-valutazione-merito.it/web/marcaria/papca-g?p_auth=s8uJPOsL&p_p_id=jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&p_p_lifecycle=1&p_p_state=pop_up&p_p_mode=view&controlPanelCategory=portlet_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_action=eseguiOrdinamentoLista&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_orderBy=oggetto
http://marcaria.trasparenza-valutazione-merito.it/web/marcaria/papca-g?p_auth=s8uJPOsL&p_p_id=jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&p_p_lifecycle=1&p_p_state=pop_up&p_p_mode=view&controlPanelCategory=portlet_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_action=eseguiOrdinamentoLista&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_orderBy=dataInizioPubblicazione%2CdataFinePubblicazione
http://marcaria.trasparenza-valutazione-merito.it/web/marcaria/papca-g?p_auth=s8uJPOsL&p_p_id=jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&p_p_lifecycle=1&p_p_state=pop_up&p_p_mode=view&controlPanelCategory=portlet_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_action=eseguiOrdinamentoLista&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_orderBy=dataInizioPubblicazione%2CdataFinePubblicazione
http://marcaria.trasparenza-valutazione-merito.it/web/marcaria/papca-g?p_auth=s8uJPOsL&p_p_id=jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&p_p_lifecycle=1&p_p_state=pop_up&p_p_mode=view&controlPanelCategory=portlet_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_action=eseguiOrdinamentoLista&_jcitygovalbopubblicazioni_WAR_jcitygovalbiportlet_orderBy=dataInizioPubblicazione%2CdataFinePubblicazione

