

<u>Tipo Atto</u>	<u>Oggetto</u>	<u>Periodo Pubblicazione da - a</u>
DELIBERE / DELIBERA DI GIUNTA	NOMINA RESPONSABILE DELLA TRANSIZIONE DIGITALE AI SENSI ART. 17 DEL NUOVO CODICE AMMINISTRAZIONE DIGITALE - D.LGS. N. 179/2016.	29/06/2019 31/12/2024
DELIBERE / DELIBERA DI GIUNTA	OBIETTIVI DI ACCESSIBILITÀ 2019.	15/04/2019 31/12/2024
PERSONALE / AVVISO	CATALOGO DEI DATI, METADATI E BANCHE DATI.	20/11/2017 31/12/2022
DELIBERE / DELIBERA DI CONSIGLIO	REGOLAMENTO IN MATERIA DI ACCESSO DOCUMENTALE, ACCESSO CIVICO SEMPLICE E ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO (REL. SINDACO)	28/08/2017 31/12/2022